Logo Gemeinde

22287
22274
22228
23574
22273
22229
22262
22279
22281
22213
22232
22235
22272
22257
22271
22214
22265
22267
23573
22256
22276
22264
22236
22237
22239
22240
22242
22243

Bauhof Auersbach 129

Bauhof und Sporthaus Gossendorf
Bauhof und Wasserwerk Europastralde - Feldbach
Bauhof und Wasserwerk Feldbach
Bauhof, FF Gniebing

Buro Vulkanland

Dorfhaus Auersbach

Feuerwehr Feldbach

Feuerwehr Muhldorf

FF-Auersbach und Musikschule

FF, ASZ - Leitersdorf

FF, MZH, Sportplatz - Raabau
Freizeitzentrum Feldbach
Grazer-Tor

Kindergarten Muhldorf

MZH, Sportplatz - Auersbach
Polytechnische Schule

Rathaus Feldbach

Servicestelle Mihldorf

Start Up Center Feldbach
Veranstaltungszentrum Feldbach
Volksschule I

WH Bismarkstralte 12

WH Conrad-von-Hoétzendorf-Platz 1
WH Conrad-von-Hotzendorf-Platz 3
WH Conrad-von-Hoétzendorf-Platz 4
WH Conrad-von-Hotzendorf-Platz 7
WH Franz-Josef-Stralle 17

"Nettonutzflache: entspricht 80% der kond. BGF
2inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

3inkl. Kiihlen (kein

e gesonderte Erfassung)
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Feldbach

436
339
4112
1.814
1.161
287
1.057
1.779
586
470
387
684
8.756
276
367
863
1.528
1.548
409
1.771
1.529
1.571
450
294
296
284
521
313

23.290
159.290
0
144.881
0
111.415
274.256
61.177
35.627
25.195
39.464
829.983
39.264
33.794
35.627
138.537
74.637
40.785
0
153.843
137.110
45.070
39.055
41.117
33.463
64.832
45.733

12.155
96.911
14.387
73.207
0
32.484
61.969
6.279
9.716
4.844
12.163
961.444
2.108
11.728
7.268
16.293
24.645
11.749
40.414
103.781
23.181
160
195
72
92
98
60
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22244
22245
22246
22258
22260
22261
22247
22248
22249
22250
22251
22253
22254
22252
22255

WH Franz-Josef-StraRe 19
WH Franz-Josef-Strale 21
WH Franz-Josef-StralRe 23
WH Gniebing mit Kindergarten
WH Gossendorf 193

WH Gossendorf 194

WH Oedter StraRe 20-26
WH Oedterstralle 4

WH Oedterstralle 6

WH Ringstralle 27

WH Ringstrale 27a

WH Schillerstralle 25a
WH Schillerstrale 25b
WH Schillerstrale 28

WH Schillerstral3e 9

Feldbach

408
325
399
1.472
412
419
2.209
308
722
667
760
2.332
2.379
489
692

59.643
37.652
46.206
126.939

21

25

9.772

33.425
90.373
79.984
78.482
192.979
197.263
110.987
67.763

gemeinde
service

391
9.327
65
10.057
17
43
69
46
469
253
1.667
6.336
28.320
5.393
660
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"Nettonutzflache: entspricht 80% der kond. BGF
2inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)

3inkl. Kiihlen (kein
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e gesonderte Erfassung)
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