

ID [EBO-Code]	Objektbezeichnung	BGF [m ²]	NNF ¹ [m ²]	Wärme ² [kWh]	Strom ³ [kWh]	Energieausweis 1 [ZEUS-ID]
22287	Bauhof Auersbach 129	436		0	3.134	in Arbeit
22274	Bauhof und Sporthaus Gossendorf	339		23.290	12.155	in Arbeit
22228	Bauhof und Wasserwerk Europastraße - Feldbach	4.112		159.290	96.911	in Arbeit
23574	Bauhof und Wasserwerk Feldbach	1.814		0	14.387	in Arbeit
22273	Bauhof, FF Gniebing	1.161		144.881	73.207	in Arbeit
22229	Büro Vulkanland	287		0	0	in Arbeit
22262	Dorfhaus Auersbach	1.057		111.415	32.484	in Arbeit
22279	Feuerwehr Feldbach	1.779		274.256	61.969	in Arbeit
22281	Feuerwehr Mühldorf	586		61.177	6.279	in Arbeit
22213	FF-Auersbach und Musikschule	470		35.627	9.716	in Arbeit
22232	FF, ASZ - Leitersdorf	387		25.195	4.844	in Arbeit
22235	FF, MZH, Sportplatz - Raabau	684		39.464	12.163	in Arbeit
22272	Freizeitzentrum Feldbach	8.756		829.983	961.444	in Arbeit
22257	Grazer-Tor	276		39.264	2.108	in Arbeit
22271	Kindergarten Mühldorf	367		33.794	11.728	in Arbeit
22214	MZH, Sportplatz - Auersbach	863		35.627	7.268	in Arbeit
22265	Polytechnische Schule	1.528		138.537	16.293	in Arbeit
22267	Rathaus Feldbach	1.548		74.637	24.645	in Arbeit
23573	Servicestelle Mühldorf	409		40.785	11.749	in Arbeit
22256	Start Up Center Feldbach	1.771		0	40.414	in Arbeit
22276	Veranstaltungszentrum Feldbach	1.529		153.843	103.781	in Arbeit
22264	Volksschule II	1.571		137.110	23.181	in Arbeit
22236	WH Bismarckstraße 12	450		45.070	160	in Arbeit
22237	WH Conrad-von-Hötzendorf-Platz 1	294		39.055	195	in Arbeit
22239	WH Conrad-von-Hötzendorf-Platz 3	296		41.117	72	in Arbeit
22240	WH Conrad-von-Hötzendorf-Platz 4	284		33.463	92	in Arbeit
22242	WH Conrad-von-Hötzendorf-Platz 7	521		64.832	98	in Arbeit
22243	WH Franz-Josef-Straße 17	313		45.733	60	in Arbeit

¹Nettonutzfläche: entspricht 80% der kond. BGF²inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)³inkl. Kühlen (keine gesonderte Erfassung)

ID [EBO-Code]	Objektbezeichnung	BGF [m ²]	NNF ¹ [m ²]	Wärme ² [kWh]	Strom ³ [kWh]	Energieausweis 1 [ZEUS-ID]
22244	WH Franz-Josef-Straße 19	408		59.643	391	in Arbeit
22245	WH Franz-Josef-Straße 21	325		37.652	9.327	in Arbeit
22246	WH Franz-Josef-Straße 23	399		46.206	65	in Arbeit
22258	WH Gniebing mit Kindergarten	1.472		126.939	10.057	in Arbeit
22260	WH Gossendorf 193	412		21	17	in Arbeit
22261	WH Gossendorf 194	419		25	43	in Arbeit
22247	WH Oedter Straße 20-26	2.209		9.772	69	in Arbeit
22248	WH Oedterstraße 4	308		33.425	46	in Arbeit
22249	WH Oedterstraße 6	722		90.373	469	in Arbeit
22250	WH Ringstraße 27	667		79.984	253	in Arbeit
22251	WH Ringstraße 27a	760		78.482	1.667	in Arbeit
22253	WH Schillerstraße 25a	2.332		192.979	6.336	in Arbeit
22254	WH Schillerstraße 25b	2.379		197.263	28.320	in Arbeit
22252	WH Schillerstraße 28	489		110.987	5.393	in Arbeit
22255	WH Schillerstraße 9	692		67.763	660	in Arbeit

¹Nettonutzfläche: entspricht 80% der kond. BGF²inkl. Warmwasser (keine gesonderte Erfassung)³inkl. Kühlen (keine gesonderte Erfassung)